
ZARZĄDZENIE NR 19/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 
30 grudnia 2020 r. zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          35.831.465,37 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –     34.036.445,37 zł, 

b) dochody majątkowe – 1.795.020,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        37.494.802,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      32.406.683,43 zł, 

b) wydatki majątkowe -  5.088.119,00 zł 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F74B4-961D-4F6F-8D08-610642BC387A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 149 992,00 10 156 337,00

Świadczenie wychowawcze 7 121 636,00 7 127 981,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 121 636,00 7 127 981,00

35 825 120,37 35 831 465,37

6 345,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 6 345,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  15 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

85501 6 345,00

2060 6 345,00

Rozdział Paragraf Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F74B4-961D-4F6F-8D08-610642BC387A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 10 134 992,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 121 636,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 121 636,00

10 818 944,37

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 19/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 15 grudnia 2021r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 345,00 10 141 337,00

6 345,00 7 127 981,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

2060 6 345,00 7 127 981,00

Razem: 6 345,00 10 825 289,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F74B4-961D-4F6F-8D08-610642BC387A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 11 203 048,05

Szkoły podstawowe 8 070 525,36

Zakup usług pozostałych 73 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 900,00

Przedszkola 1 308 426,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 500,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
19 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 346 112,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 880,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00

Zakup środków żywności 100 000,00

Rodzina 10 204 796,00

Świadczenie wychowawcze 7 121 636,00

Świadczenia społeczne 7 062 672,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 190,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 683 982,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 259 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

Zakup usług pozostałych 1 136 000,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

37 488 457,43

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/Fn/21 Wójta Gminy z dnia 15 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 11 203 048,05

80101 1 500,00 8 072 025,36

4300 1 000,00 74 700,00

4360 500,00 6 400,00

80104 -4 500,00 1 303 926,00

4010 -5 000,00 636 500,00

4300 500,00 7 500,00

80146 -3 000,00 16 300,00

4700 -3 000,00 16 300,00

80148 6 000,00 352 112,00

4010 -1 000,00 140 880,00

4110 -3 000,00 23 800,00

4220 10 000,00 110 000,00

855 6 345,00 10 211 141,00

85501 6 345,00 7 127 981,00

3110 4 738,00 7 067 410,00

4010 1 607,00 45 797,00

900 0,00 2 683 982,00

90002 0,00 1 259 000,00

4010 -30 500,00 67 200,00

4040 -1 000,00 4 500,00

Andrzej Żołyński

4110 -1 000,00 12 000,00

4300 33 500,00 1 169 500,00

4430 -1 000,00 1 500,00

Razem: 6 345,00 37 494 802,43

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F74B4-961D-4F6F-8D08-610642BC387A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 10 134 992,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 121 636,00

Świadczenia społeczne 7 062 672,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 190,00

10 818 944,37

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 19/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 15 grudnia  2021 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 345,00 10 141 337,00

6 345,00 7 127 981,00

3110 4 738,00 7 067 410,00

4010 1 607,00 45 797,00

Razem: 6 345,00 10 825 289,37

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F74B4-961D-4F6F-8D08-610642BC387A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 19/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 15 grudnia 2021 roku dokonuje się zmian 
dochodów i wydatków zgodnie z pismami z MUW w sprawie dokonania zmian w planach dotacji celowych. 

W załączniku Nr 1 o dochodach budżetu i załączniku Nr 2 o wydatkach budżetu zwiększa się dochody 
i wydatki na ogólną kwotę  6.345,00 zł  wypłatę świadczeń wychowawczych zgodnie z pismem Nr WF-
I.3112.47.2021 z MUW 

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego 
wykonania wydatków. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430F74B4-961D-4F6F-8D08-610642BC387A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



